Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Тридцать вторая  сессия

                                                                  РЕШЕНИЕ

«  29   »    03      2013 г.                    №32/2311                                               г. Краснодон

	«Об                 изменении            названия

«Программы децентрализации объектов теплоснабжения      г.Краснодона         на 2006-2010 гг.», утвержденной  решением  Краснодонского      городского       совета №36/2027 от 17.03.2006г., задачах на 2013-2016гг.»

 Руководствуясь статьёй 26 Закона Украины  «О местном самоуправлении в Украине», заслушав информацию исполкома городского совета о ходе выполнения  в 2012 году  «Программы децентрализации объектов теплоснабжения г.Краснодона на 2006-2010гг», Краснодонский городской совет
РЕШИЛ:

1.Внести изменение в название «Программы децентрализации объектов теплоснабжения г.Краснодона на 2006-2010гг», утвержденной  решением  Краснодонского      городского       совета №36/2027от 17.03.2006г.
1.1.Название читать в следующей редакции: «Программа модернизации систем теплоснабжения г.Краснодона».
2.Продлить срок реализации «Программы модернизации систем теплоснабжения г.Краснодона» до 2016года.
3.Утвердить мероприятия по выполнению «Программы модернизации систем теплоснабжения г.Краснодона» на 2013-2016гг. (Приложение №1).
4.Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использованию коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
          Городской голова                                                                          Ю.Б.Баклагов